
EN

PL
UK

Bezpłatne zapisy na starachowicką Wigilię Miejską rozpoczęły się w dniu 4 grudnia. Zapisy prowadzone są przez Centrum Usług Społecznych i potrwają do 18
grudnia.

- Serdecznie zapraszam wszystkich potrzebujących „świątecznej wspólnoty” na Wigilię Miejską, którą organizujemy w dniu 23 grudnia. Zapraszam do Szkoły
Podstawowej nr 11 wszystkie osoby samotne, a także osoby potrzebujące. Wspólne spotkania i niezwykła uroczysta kolacja będzie okazją do radości i poczucia
magii świąt. Uroczysta kolacja rozpocznie się o godzinie 15-ej i potrwa do godziny 18-ej. W tym czasie na uczestników spotkania będą czekać pyszne dania
przygotowane przez licznych współorganizatorów i wolontariuszy – zapowiada Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

14 grudnia 2023

Wigilia Miejska coraz bliżej

Do najbliższego poniedziałku (18 grudnia) trwają zapisy na starachowicką Wigilię Miejską. Wciąż są jeszcze wolne miejsca dla osób, które chciałyby w dniu 23
grudnia spędzić ten czas w miłej atmosferze i gronie życzliwych im osób. Jeśli w naszym najbliższym otoczeniu znajdują się osoby samotne lub potrzebujące
przekażmy im informacje o możliwości bezpłatnego zapisu.



Wigilia Miejska odbędzie się – podobnie jak przed rokiem – w gościnnych murach Szkoły Podstawowej nr 11 przy ulicy Leśnej. W spotkaniu wigilijnym udział
weźmie około 150 osób.

- W tym dniu Szkoła Podstawowa nr 11 zamieni się w świąteczne, magiczne miejsce. Pięknie ozdobiona sala i wigilijne stoły ze świątecznymi potrawami. Nie
zabraknie kolęd, dzielenia się opłatkiem i artystycznych występów – podkreśla Prezydent Miasta.

 

Gorąco zachęcamy każdego kto w tym szczególnym dniu

nie chce być  sam do zapisu

pod numerem telefonu 791-389-135

(w dni powszednie w godzinach od 8 do 15)

lub bezpośrednio

w siedzibie Centrum Usług Społecznych przy ul. Majówka 21 a,

a także w Biurze Obsługi Klienta w Galerii Handlowej "Skałka".

Zapisy prowadzone będą do 18 grudnia.
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Więcej artykułów

July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...

July 25, 2025

Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.

Więcej...

July 25, 2025

Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.

Więcej...

July 24, 2025

Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.

Więcej...


